
Núm. 224 Pág.
21-11-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Paterna

2025/13748 Anuncio del Ayuntamiento de Paterna sobre la concesión de la 2.ª
resolución de subvenciones por renta familiar destinadas al fomento
de la práctica deportiva, temporada 2025-2026. Identificador BDNS:
817782.

ANUNCIO
Por Decreto de Alcaldía número 4690 de fecha 11 de noviembre de 2025, se

ha adoptado la siguiente resolución: "Convocatoria 2025 - Subvenciones por renta
familiar - Aprobación 2.ª Resolución de concesión" cuya parte dispositiva se
transcribe:

VER ANEXO

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y podrá ser recurrida
potestativamente ante la Alcaldía-Presidencia. El plazo para interponer el recurso
será de un mes, contado desde el día siguiente de la publicación de la presente
resolución en el BOP, previo a la interposición del recurso contencioso-
administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Valencia, en el
plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se notifique la
resolución expresa del recurso de reposición.

Transcurrido un mes desde la interposición del recurso de reposición sin
que se notifique su resolución, se entenderá desestimado por silencio administrativo
y quedará expedita la vía contencioso-administrativa, pudiendo interponer recurso
contencioso-administrativo en el plazo de seis meses contados desde el día siguiente
a aquél en que deba entenderse desestimado.

Lo que se remite al BOP para su publicación a los efectos previstos en el art.
45 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, Ley 38/2003, General de Subvenciones, Real Decreto
887/2006, por el que se aprueba el Reglamento de la citada Ley y Bases de ejecución
del presupuesto municipal, así como en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento,
donde además será expuesto el presente anuncio durante 10 días a partir del día
siguiente a su publicación en el BOP.

Paterna, 11 de noviembre de 2025.—El teniente de alcalde de Educación,
Deportes e Innovación, José Manuel Mora Zamora.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 2

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
1 

 

 

 

Visto cuanto antecede, RESUELVO: 

 

 PRIMERO.- Aprobar subvención económica para actividades deportivas a los interesados que se relacionan 

a continuación por un importe total de 83.199,55 € que corresponden a la aplicación de una bonificación del 100% o 

del 60% sobre la tarifa de las actividades objeto de inscripción, de acuerdo con la siguiente tabla:  

PTOS EXP TITULAR DOC BENEF DOC ACT % € 

94.570 804 G. A., N. ***3886** H. G., D. ***7163** Abono +Q Vida Jove 100 303.41 

94.570 804 G. A., N. ***3886** G. A., N. ***3886** Abono +Q Vida 60 206.88 

64.580 268 R. M., AI. ***1970** G. R., D. ***7537** CFS La Canyada 100 300.00 

62.300 286 R. C., R. ***0707** M. R., A. ***1021** Abono +Q Vida 60 206.88 

62.300 286 R. C., R. ***0707** R. M., Z. ***6554** Karate Paterna 100 224.00 

54.830 686 M. C., G. ***9759** C. P., P. ***0810** Abono +Q Vida 60 206.88 

54.830 686 M. C., G. ***9759** M. C., Y. S/D Alpati Paterna 100 280.00 

54.830 686 M. C., G. ***9759** M. C., S. S/D N. Bebés 0 100 227.57 

50.004 325 L., CF. ***6365** P. B., RI. ***9470** Abono +Q Vida 60 206.88 

49.762 598 Z. L., T. ***6654** U. Z., E. ***6119** Karate Paterna 100 224.00 

49.762 598 Z. L., T. ***6654** U. Z., D. ***6119** Karate Paterna 100 224.00 

49.689 783 M. H., K. ***5435** C. M., T. ***1966** N. Preescolar 100 210.77 

49.689 783 M. H., K. ***5435** C., EH. ***2130** Abono +Q Vida 60 206.88 

49.689 783 M. H., K. ***5435** M. H., K. ***5435** Abono +Q Vida 60 206.88 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 3

 

           2 

49.476 497 R. A., JM. ***5557** F. R., D. ***9944** Paterna CF 100 300.00 

49.274 927 T. A., RM. ***0676** C. T., R. ***0364** UD Paterna 100 300.00 

49.066 159 A. G., MJ. ***5657** A. G., S. ***7988** UD Paterna 100 300.00 

49.032 865 G. C., A. ***1203** V. G., J. S/D N. Preescolar 100 210.77 

48.975 879 P. H., ME. ***3012** F. H., R. ***1981** Abono +Q Vida 60 206.88 

48.975 879 P. H., ME. ***3012** C. P., AE. ***3012** UD Paterna 100 300.00 

48.672 255 M. G., A. ***2934** C. M., J. S/D N. Escolar 100 194.54 

48.672 255 M. G., A. ***2934** C. M., N. S/D N. Preescolar 100 210.77 

48.595 761 M. V., IX. ***6799** R. S., M. ***3280** Abono +Q Vida 60 206.88 

48.595 761 M. V., IX. ***6799** R. M., S. ***0116** Paterna CF 60 180.00 

48.595 761 M. V., IX. ***6799** R. M., J. ***0116** Nou Basquet 60 180.00 

48.595 761 M. V., IX. ***6799** M. V., IX. ***6799** Abono +Q Vida 60 206.88 

48.530 140 B. V., E. ***1459** G. C., F. ***1179** Abono +Q Vida 60 206.88 

48.530 140 B. V., E. ***1459** G. B., H. ***3253** UD Paterna 60 180.00 

48.530 140 B. V., E. ***1459** G. B., M. ***6524** N. Preescolar 60 126.46 

48.530 140 B. V., E. ***1459** B. V., E. ***1459** BL Temp Ind 60 105.84 

48.154 514 G. V., D. ***1652** G. V., D. ***1652** Abono +Q Vida 60 206.88 

48.152 515 Q. M., L. ***0858** F. Q., A. ***0357** Abono +Q Vida 60 206.88 

48.152 515 Q. M., L. ***0858** Q. M., L. ***0858** Abono +Q Vida 60 206.88 

47.919 524 P. C., EC. ***7168** P. C., EC. ***7168** Abono +Q Vida 60 206.88 

47.681 912 P. V., V. ***0504** G. P., N. ***2762** UD Paterna 100 300.00 

47.681 912 P. V., V. ***0504** G. P., V. ***2762** N. Escolar 100 194.54 

47.681 912 P. V., V. ***0504** G. B., PD. ***1231** Abono +Q Vida 60 206.88 

47.681 912 P. V., V. ***0504** P. V., V. ***0504** Abono +Q Vida 60 206.88 

47.658 595 C. P., O. ***4255** C. C., A. ***7663** Taekwondo Paterna 100 171.50 

47.658 595 C. P., O. ***4255** C. C., H. ***7663** Taekwondo Paterna 100 171.50 

47.658 595 C. P., O. ***4255** C. C., N. ***3088** N. Preescolar 100 210.77 

47.658 595 C. P., O. ***4255** C. P., O. ***4255** Abono +Q Vida 60 206.88 

47.364 77 U. R., V. ***0411** N. U., R. ***3091** Taekwondo Paterna 60 102.90 

47.297 500 M. L., T. ***0716** S. S., D. ***0571** Abono +Q Vida 60 206.88 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 4

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
3 

 

47.297 500 M. L., T. ***0716** S. M., T. ***7936** UD Paterna 100 300.00 

47.297 500 M. L., T. ***0716** S. M., E. ***7936** UD Paterna 100 300.00 

46.988 368 B., A. ***7746** C., M. ***7312** CA Cárnicas S 60 142.80 

46.988 368 B., A. ***7746** C., A. ***0140** Abono +Q Vida Jove 60 182.05 

46.727 694 V. T., V. ***8940** A. D. J., E. ***1720** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.727 694 V. T., V. ***8940** A. V., B. ***8305** N. Preescolar 60 126.46 

46.727 694 V. T., V. ***8940** A. V., N. ***3455** N. Preescolar 60 126.46 

46.727 694 V. T., V. ***8940** V. T., V. ***8940** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.711 133 R. S., CS. ***0001** M. R., E. ***9812** N. Escolar 100 194.54 

46.711 133 R. S., CS. ***0001** M. R., H. ***3259** N. Escolar 100 194.54 

46.711 133 R. S., CS. ***0001** M. R., D. ***3259** N. Preescolar 100 210.77 

46.711 133 R. S., CS. ***0001** M. F., EJ. ***0876** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.711 133 R. S., CS. ***0001** R. S., CS. ***0001** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.561 270 P., A. ***6866** C., B. ***8945** UD Paterna 100 300.00 

46.561 270 P., A. ***6866** C., M. ***7787** UD Paterna 100 300.00 

46.471 1041 C. J., SE. ***9626** M. C., M. ***0225** CV Paterna Liceo 100 300.00 

46.471 1041 C. J., SE. ***9626** M. C., G. ***7600** Alpati Paterna 100 280.00 

46.400 404 M. C., J. ***5949** M. C., J. ***5949** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.332 1060 S. U., T. ***5582** V. B., G. ***7488** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.332 1060 S. U., T. ***5582** G. B., V. ***2121** N. Escolar 100 194.54 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 5

 

           4 

46.332 1060 S. U., T. ***5582** G. B., D. ***6661** N. Escolar 100 194.54 

46.332 1060 S. U., T. ***5582** S. U., T. ***5582** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.326 811 G. C., L. ***9031** S. M., JA. ***0722** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.326 811 G. C., L. ***9031** S. G., J. ***9730** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.270 415 A. R., S. ***0631** G. A., A. ***9864** +Q Crossfit Jr 100 124.34 

46.269 512 A. I., M. ***0686** S. A., H. ***1303** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.269 512 A. I., M. ***0686** A. I., M. ***0686** Abono +Q Vida 60 206.88 

46.188 161 M. F., L. ***0842** R. M., A. ***8873** N. Preescolar 100 210.77 

46.188 161 M. F., L. ***0842** R. M., S. ***8873** N. Escolar 100 194.54 

46.188 161 M. F., L. ***0842** M. F., L. ***0842** Abono +Q Vida 60 206.88 

45.483 1022 G. P., MD. ***0673** F. G., H. ***9465** UD Paterna 100 300.00 

45.483 1022 G. P., MD. ***0673** G. P., MD. ***0673** Abono +Q Vida 60 206.88 

45.431 718 V. R., AM. ***7819** F. G., E. ***1278** Abono +Q Vida 60 206.88 

45.431 718 V. R., AM. ***7819** V. F., N. S/D UD Paterna 100 300.00 

45.431 718 V. R., AM. ***7819** V. F., C. S/D N. Bebés 1 100 172.94 

45.163 572 D. R. C., MJ. ***1494** G. R., A. ***9705** BL Temp Ind 60 105.84 

45.163 572 D. R. C., MJ. ***1494** G. R., FJ. ***3421** Abono +Q Vida 60 206.88 

45.163 572 D. R. C., MJ. ***1494** G. R., A. ***2053** Nou Basquet 60 180.00 

45.163 572 D. R. C., MJ. ***1494** D. R. C., MJ. ***1494** BL Temp Ind 60 105.84 

45.074 392 M. R., EF. ***4456** P. M., LA. ***4544** CV Paterna Liceo 60 180.00 

45.074 392 M. R., EF. ***4456** M. A., E. ***1711** CV Paterna Liceo 60 180.00 

44.978 298 L. C., I. ***2527** G. M., H. ***2806** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.978 298 L. C., I. ***2527** C. G., M. ***7622** UD Paterna 60 180.00 

44.978 298 L. C., I. ***2527** L. C., I. ***2527** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.815 752 C. L., M. ***3783** C. L., M. ***3783** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.796 351 R. O., L. ***1440** F. R., L. ***3384** CV Paterna Liceo 60 180.00 

44.796 351 R. O., L. ***1440** F. R., L. ***3384** Paterna CF 60 180.00 

44.796 351 R. O., L. ***1440** R. O., L. ***1440** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.660 898 D. P., MA. ***7320** M. D., L. ***4033** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.660 898 D. P., MA. ***7320** M. D., J. ***4032** UD Paterna 60 180.00 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 6

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
5 

 

44.660 898 D. P., MA. ***7320** D. P., MA. ***7320** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.652 935 P. M., M. ***2736** P. M., M. ***2736** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

44.549 224 L. C., I. ***1411** L. C., I. ***2045** N. Bebés 1 60 103.76 

44.549 224 L. C., I. ***1411** C. M., I. ***5727** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.549 224 L. C., I. ***1411** L. C., I. ***1411** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.419 552 P. S., VA. ***2159** O. V., NI. ***9649** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.419 552 P. S., VA. ***2159** O. P., S. ***7889** N. Escolar 60 116.72 

44.419 552 P. S., VA. ***2159** O. P., A. ***1569** N. Preescolar 60 126.46 

44.419 552 P. S., VA. ***2159** P. S., VA. ***2159** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.360 248 A. B., T. ***0608** M. A., M. ***2968** N. Bebés 0 60 136.54 

44.360 248 A. B., T. ***0608** M. A., D. ***1933** Paterna CF 60 180.00 

44.360 248 A. B., T. ***0608** M. A., V. ***1933** Multideporte 60 115.87 

44.360 248 A. B., T. ***0608** A. B., T. ***0608** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.315 621 C. I., J. ***9901** C. S., J. ***7621** UD Paterna 60 180.00 

44.265 66 S. S., P. ***0522** E. H., JA. ***0449** Abono +Q Vida 60 206.88 

44.265 66 S. S., P. ***0522** E. S., C. ***3201** Nou Basquet 60 180.00 

44.265 66 S. S., P. ***0522** E. S., A. ***2546** N. Preescolar 60 126.46 

43.766 65 R. S., P. ***0534** T. G., JD. ***0511** BL Temp Ind 60 105.84 

43.766 65 R. S., P. ***0534** T. R., L. S/D N. Escolar 60 116.72 

43.766 65 R. S., P. ***0534** T. R., M. S/D N. Preescolar 60 126.46 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 7

 

           6 

43.697 742 T. M., JI. ***5761** B. C., B. ***6512** Abono +Q Vida 60 206.88 

43.697 742 T. M., JI. ***5761** T. M., JI. ***5761** Abono +Q Vida 60 206.88 

43.616 1072 C. M., JC. ***4862** C. R., S. ***9565** UD Paterna 60 180.00 

43.484 685 G. M., L. ***0784** R. L., M. ***0523** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

43.484 685 G. M., L. ***0784** R. G., J. ***9722** Abono +Q Vida 60 206.88 

43.484 685 G. M., L. ***0784** R. G., L. ***9722** Abono +Q Vida Jove 60 182.05 

43.484 685 G. M., L. ***0784** G. M., L. ***0784** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

43.215 139 B. L., VR. ***9757** B. S., S. ***3100** Paterna CF 60 180.00 

43.158 687 C. D., T. ***0833** V. L., R. ***0809** Abono +Q Vida 60 206.88 

43.158 687 C. D., T. ***0833** V. C., Á. ***2717** Abono +Q Vida 60 206.88 

43.158 687 C. D., T. ***0833** V. C., A. ***3169** Alpati Paterna 60 180.00 

43.158 687 C. D., T. ***0833** C. D., T. ***0833** Abono +Q Vida 60 206.88 

42.905 335 A. B., AM. ***5004** P. R., PC. ***5598** Abono +Q Vida 60 206.88 

42.905 335 A. B., AM. ***5004** P. Á., P. ***3034** UD Paterna 60 180.00 

42.905 335 A. B., AM. ***5004** A. B., AM. ***5004** Abono +Q Vida 60 206.88 

42.758 729 L. A., S. ***4681** L. A., S. ***4681** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

42.641 646 M. S., D. ***4884** R. C., JE. ***4884** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

42.641 646 M. S., D. ***4884** M. S., D. ***4884** Abono +Q Vida 60 206.88 

42.546 1042 E. N., N. ***3563** Z. E. N., M. ***7157** Paterna CF 60 180.00 

42.546 1042 E. N., N. ***3563** Z. E. N., I. ***7158** Paterna CF 60 180.00 

42.546 1042 E. N., N. ***3563** Z. E. N., N. ***3398** N. Escolar 60 116.72 

42.348 146 V. M., IM. ***1208** L. V., V. S/D Torrepaterna 60 180.00 

42.348 146 V. M., IM. ***1208** V. M., IM. ***1208** Abono +Q Vida 60 206.88 

42.195 1135 M. S., E. ***1443** M. M., E. ***3137** UD Paterna 60 180.00 

42.195 1135 M. S., E. ***1443** M. M., C. S/D Taekwondo Paterna 60 102.90 

42.066 142 G. I., P. ***1096** L. G., B. ***9663** UD Paterna 60 180.00 

41.899 273 D. T., EM. ***3769** L. D., A. ***2313** Taekwondo Paterna 60 102.90 

41.899 273 D. T., EM. ***3769** L. D., I. ***3252** CBD Piedra Escrita 60 105.00 

41.887 864 G. Y., T. ***3055** V. B., M. ***7274** Abono +Q Vida 60 206.88 

41.887 864 G. Y., T. ***3055** G. B., P. ***3383** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 8

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
7 

 

41.887 864 G. Y., T. ***3055** G. B., V. ***7483** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

41.887 864 G. Y., T. ***3055** M. B., V. ***4637** Nou Basquet 60 180.00 

41.887 864 G. Y., T. ***3055** M. B., E. ***3962** Torrepaterna 60 180.00 

41.887 864 G. Y., T. ***3055** G. Y., T. ***3055** Abono +Q Vida 60 206.88 

41.732 435 L. G., I. ***8968** G. L., D. ***2581** Paterna CF 60 180.00 

41.732 435 L. G., I. ***8968** G. L., C. ***2547** Torrepaterna 60 180.00 

41.732 435 L. G., I. ***8968** L. G., I. ***8968** Abono +Q Vida 60 206.88 

41.704 99 B. V., JL. ***8813** B. S., A. S/D GR La Canyada 60 117.60 

41.607 643 I. L., MJ. ***8397** R. C., G. ***7724** Abono +Q Vida 60 206.88 

41.607 643 I. L., MJ. ***8397** R. I., A. ***3208** UD Paterna 60 180.00 

41.607 643 I. L., MJ. ***8397** R. I., L. ***3208** Torrepaterna 60 180.00 

41.392 496 D., I. ***7738** I. B., A. ***4319** UD Paterna 60 180.00 

41.161 167 B. R., JC. ***1111** M. B., E. ***7260** CV Paterna Liceo 60 180.00 

41.161 167 B. R., JC. ***1111** M. B., V. ***1981** Torrepaterna 60 180.00 

41.161 167 B. R., JC. ***1111** B. R., JC. ***1111** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.867 403 G. M., D. ***0631** A. T., T. ***1185** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.867 403 G. M., D. ***0631** A. G., J. ***3295** CA Cárnicas S 60 117.60 

40.867 403 G. M., D. ***0631** A. G., T. ***9591** UD Paterna 60 180.00 

40.867 403 G. M., D. ***0631** G. M., D. ***0631** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.720 745 G. L., O. ***7181** G. P., M. ***3113** Torrepaterna 60 50.40 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 9

 

           8 

40.720 745 G. L., O. ***7181** G. P., C. ***3113** Paterna CF 60 180.00 

40.687 319 A. E., S. ***3902** S. G., MA. ***0865** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.687 319 A. E., S. ***3902** A. S., A. ***0412** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.687 319 A. E., S. ***3902** A. S., M. ***7652** Abono +Q Vida Jove 60 182.05 

40.687 319 A. E., S. ***3902** A. E., S. ***3902** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.605 235 M. M., C. ***1166** V. T., S. ***0497** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.605 235 M. M., C. ***1166** V. M., N. ***5336** Predeporte 60 115.87 

40.605 235 M. M., C. ***1166** V. M., S. ***7873** UD Paterna 60 180.00 

40.605 235 M. M., C. ***1166** M. M., C. ***1166** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.545 391 V. G., R. ***0439** M. D. L. R., J. ***6414** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.545 391 V. G., R. ***0439** M. V., EM. ***3060** N. Escolar 60 116.72 

40.545 391 V. G., R. ***0439** V. G., R. ***0439** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.421 1007 K., N. ***4950** K., N. ***4021** Paterna CF 60 180.00 

40.295 860 R. M., Y. ***0626** D. T., G. ***5522** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.295 860 R. M., Y. ***0626** D. R., Y. ***1386** UD Paterna 60 180.00 

40.295 860 R. M., Y. ***0626** D. R., S. ***1386** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.295 860 R. M., Y. ***0626** R. M., Y. ***0626** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.253 692 P. P., R. ***0938** F. P., I. ***9563** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.253 692 P. P., R. ***0938** F. P., V. ***7921** UD Paterna 60 180.00 

40.070 831 J. B., O. ***1443** M. B., F. ***0669** Abono +Q Vida 60 206.88 

40.070 831 J. B., O. ***1443** M. J., F. ***3248** N. Preescolar 60 126.46 

40.070 831 J. B., O. ***1443** J. B., O. ***1443** Abono +Q Vida 60 206.88 

39.898 389 C. M., M. ***2964** G. C., A. ***2027** UD Paterna 60 180.00 

39.757 110 M. A., MP. ***0660** M. A., MP. ***2107** N. Bebés 1 60 103.76 

39.757 110 M. A., MP. ***0660** M. A., MP. ***0660** N. Adultos 60 115.71 

39.540 825 A. C., FJ. ***4897** B. G., I. ***6793** BL Temp Ind 60 105.84 

39.540 825 A. C., FJ. ***4897** A. B., FJ. ***6462** UD Paterna 60 180.00 

39.540 825 A. C., FJ. ***4897** G. B., N. ***0015** Abono +Q Vida 60 206.88 

39.540 825 A. C., FJ. ***4897** A. C., FJ. ***4897** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

39.484 817 F. G., S. ***0716** D. F., A. S/D N. Preescolar 60 126.46 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 10

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
9 

 

39.484 817 F. G., S. ***0716** F. G., S. ***0716** Abono +Q Vida 60 206.88 

39.411 449 S. O., AB. ***7271** C. S., L. ***7817** Alpati Paterna 60 180.00 

39.411 449 S. O., AB. ***7271** S. O., AB. ***7271** Abono +Q Vida 60 206.88 

39.366 844 S. P., A. ***6074** R. P., AM. ***6601** Abono +Q Vida 60 206.88 

39.366 844 S. P., A. ***6074** S. R., D. ***9709** Abono +Q Vida Jove 60 182.05 

39.366 844 S. P., A. ***6074** S. P., A. ***6074** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.934 258 U. G., NO. ***0299** F. U., B. ***0940** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.934 258 U. G., NO. ***0299** F. U., E. ***9540** N. Escolar 60 116.72 

38.934 258 U. G., NO. ***0299** U. G., NO. ***0299** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.769 684 P. G., C. ***0631** R. R., AJ. ***0736** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.769 684 P. G., C. ***0631** R. P., B. ***2775** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.769 684 P. G., C. ***0631** R. P., Y. ***2775** Taekwondo Paterna 60 102.90 

38.769 684 P. G., C. ***0631** P. G., C. ***0631** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.596 210 G. M., JF. ***0904** G. A., R. ***2898** Torrepaterna 60 180.00 

38.596 210 G. M., JF. ***0904** G. A., I. ***2735** GR La Canyada 60 180.00 

38.568 767 L. H., S. ***2301** O. L., M. ***1103** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.568 767 L. H., S. ***2301** L. H., S. ***2301** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.532 803 K. M., A. ***1684** S., S. ***0882** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.532 803 K. M., A. ***1684** K. S., M. ***3159** Paterna CF 60 180.00 

38.532 803 K. M., A. ***1684** K. S., H. ***3300** Paterna CF 60 180.00 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 11

 

           10 

38.532 803 K. M., A. ***1684** K. S., A. ***1314** N. Bebés 0 60 136.54 

38.532 803 K. M., A. ***1684** K. M., A. ***1684** N. Adultos 60 115.71 

38.426 1034 O. R., A. ***2765** R. O., M. ***6901** N. Preescolar 60 126.46 

38.426 1034 O. R., A. ***2765** R. A., AE. ***0693** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.168 136 T. C., P. ***3682** M. T., N. ***0315** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.168 136 T. C., P. ***3682** M. T., JM. ***0315** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.168 136 T. C., P. ***3682** T. C., P. ***3682** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.050 548 I. J., M. ***5748** C. R., AM. ***0926** Abono +Q Vida 60 206.88 

38.050 548 I. J., M. ***5748** C. I., M. ***9509** Nou Basquet 60 180.00 

37.986 1050 G. M., MJ. ***2206** G. M., MJ. ***2206** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

37.843 907 R. A., A. ***9434** R. A., A. ***9434** Abono +Q Vida 60 206.88 

37.637 966 B. C., V. ***0526** M. B., D. ***7999** Paterna Ciencias 60 143.64 

37.637 966 B. C., V. ***0526** M. B., V. ***7999** CBD Piedra Escrita 60 105.00 

37.445 227 O. P., MA. ***6401** B. O., ME. ***3486** Paterna CF 60 180.00 

37.445 227 O. P., MA. ***6401** O. P., MA. ***6401** Abono +Q Vida 60 206.88 

37.086 525 D., DR. ***4873** G. D., T. ***9389** Taekwondo Paterna 60 102.90 

37.078 301 E. F., D. ***5843** E. C., M. ***1652** Abono +Q Vida 60 206.88 

37.078 301 E. F., D. ***5843** E. C., V. ***9716** CV Paterna Liceo 60 180.00 

37.078 301 E. F., D. ***5843** E. F., D. ***5843** Abono +Q Vida 60 206.88 

37.030 732 B. S., J. ***3669** B. R., A. S/D CA Cárnicas S 60 117.60 

36.907 576 M. O., F. ***1358** C. M., L. ***3344** N. Escolar 60 116.72 

36.907 576 M. O., F. ***1358** C. M., I. ***3344** N. Escolar 60 116.72 

36.907 576 M. O., F. ***1358** C. M., D. ***3344** N. Escolar 60 116.72 

36.597 1152 C. M., S. ***1002** A. C., S. S/D N. Bebés 1 60 103.76 

36.597 1152 C. M., S. ***1002** A. G., B. ***0859** Abono +Q Vida 60 206.88 

36.597 1152 C. M., S. ***1002** C. M., S. ***1002** Abono +Q Vida 60 206.88 

36.424 781 G. C., AB. ***1000** G. B., J. ***1095** Abono +Q Vida 60 206.88 

36.424 781 G. C., AB. ***1000** G. G., R. ***2085** CA Cárnicas S 60 117.60 

36.424 781 G. C., AB. ***1000** G. G., H. ***2085** CA Cárnicas S 60 117.60 

36.424 781 G. C., AB. ***1000** G. C., AB. ***1000** Abono +Q Vida 60 206.88 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 12

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
11 

 

36.015 387 R. G., M. ***1034** B. P., VJ. ***8224** Abono +Q Vida 60 206.88 

36.015 387 R. G., M. ***1034** B. R., M. ***7805* Paterna CF 60 180.00 

36.015 387 R. G., M. ***1034** B. R., J. S/D Alpati Paterna 60 180.00 

36.015 387 R. G., M. ***1034** R. G., M. ***1034** Abono +Q Vida 60 206.88 

35.658 640 A. G., P. ***1399** M. A., V. ***1380** Abono +Q Vida 60 206.88 

35.658 640 A. G., P. ***1399** M. A., E. ***7311** N. Escolar 60 116.72 

35.658 640 A. G., P. ***1399** M. A., A. S/D N. Bebés 1 60 103.76 

35.658 640 A. G., P. ***1399** A. G., P. ***1399** Abono +Q Vida 60 206.88 

35.155 948 P. N., M. ***0572** P. N., M. ***0572** N. Adaptada 60 116.73 

35.155 759 R. M., MJ. ***2005** R. M., MJ. ***2005** Abono +Q Vida 60 206.88 

35.114 430 G. V., J. ***1136** A. G., A. ***0640** N. Preescolar 60 126.46 

34.856 936 G. N., E. ***1078** G. N., E. ***1078** Abono +Q Vida 60 206.88 

34.349 282 M. B., V. ***5457** N. M., I. ***9457** Paterna CF 60 180.00 

34.349 282 M. B., V. ***5457** M. B., V. ***5457** Abono +Q Vida 60 206.88 

34.261 75 C. L., J. ***2633** C. L., J. ***2633** Abono +Q Vida 60 206.88 

34.226 240 B., T. ***7377** B., O. ***7382** N. Adaptada 60 116.73 

34.226 240 B., T. ***7377** B., D. ***7380** BL Temp Ind 60 105.84 

34.226 240 B., T. ***7377** B., T. ***7377** Abono +Q Vida 60 206.88 

34.014 886 R. P., MA. ***0389** R. B., A. ***5620** Abono +Q Vida 60 206.88 

34.014 886 R. P., MA. ***0389** R. P., MA. ***0389** Abono +Q Vida 60 206.88 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 13

 

           12 

34.013 212 F. M., M. ***3197** M. F., R. ***7672** CA Cárnicas S 60 117.60 

33.655 749 V. B., R. ***0891** V. C., C. S/D Torrepaterna 60 50.40 

33.459 601 C. P., GM. ***1124** M. C., C. ***7788** UD Paterna 60 180.00 

33.459 601 C. P., GM. ***1124** M. C., E. ***7788** UD Paterna 60 180.00 

33.006 420 A. A., C. ***7960** G. G., F. ***1013** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

33.006 420 A. A., C. ***7960** A. A., C. ***7960** Abono +Q Vida 60 206.88 

32.758 422 M. B., ME. ***1467** B. M., L. ***7949** N. Escolar 60 116.72 

32.758 422 M. B., ME. ***1467** B. M., V. ***2027** N. Preescolar 60 126.46 

32.675 375 T. H., CM. ***9358** T. H., CM. ***9358** Abono +Q Vida 60 206.88 

32.627 158 R. R., L. ***1491** G. R., AC. ***0477** Paterna CF 60 180.00 

32.627 158 R. R., L. ***1491** R. R., L. ***1491** Abono +Q Vida 60 206.88 

32.452 202 F. Z., S. ***0710** G. F., V. ***3106** N. Adaptada 60 116.73 

32.074 1086 P. T., A. ***2448** P. T., A. ***2448** Abono +Q Vida 60 206.88 

31.971 328 R. B., MJ. ***1440** B. R., M. ***2623** N. Preescolar 60 126.46 

31.907 1131 D. R. M., V. ***1149** N. D. R., L. S/D Taekwondo Paterna 60 102.90 

31.902 311 R. B., EJ. ***2006** R. R., GM. ***6363** N. Escolar 60 116.72 

31.902 311 R. B., EJ. ***2006** R. R., IJ. ***6364** N. Preescolar 60 126.46 

31.751 498 B. G., MJ. ***1137** M. B., E. ***2979** UD Paterna 60 180.00 

31.707 1120 G. R., MA. ***7052** C. G., J. ***0208** N. Escolar 60 116.72 

31.707 1120 G. R., MA. ***7052** C. G., S. S/D N. Preescolar 60 126.46 

31.707 1120 G. R., MA. ***7052** C. G., JM. ***0664** N. Preescolar 60 126.46 

31.707 1120 G. R., MA. ***7052** G. R., MA. ***7052** Abono +Q Vida 60 206.88 

31.627 590 H. R., L. ***2043** C. H., G. S/D Paterna CF 60 180.00 

31.627 590 H. R., L. ***2043** C. L., HS. ***1472** Abono +Q Vida 60 206.88 

31.627 590 H. R., L. ***2043** H. R., L. ***2043** Abono +Q Vida 60 206.88 

31.216 349 O. C., FC. ***0778** R. C., J. ***1474** Abono +Q Vida 60 206.88 

31.216 349 O. C., FC. ***0778** R. O., I. ***2647** UD Paterna 60 180.00 

31.216 349 O. C., FC. ***0778** R. O., H. ***2288** N. Bebés 1 60 103.76 

31.216 349 O. C., FC. ***0778** O. C., FC. ***0778** Abono +Q Vida 60 206.88 

31.151 617 F. T., V. ***7665** F. T., V. ***7665** Abono +Q Vida 60 206.88 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 14

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
13 

 

31.066 689 A. J., A. ***8728** A. B., VA. ***1589** UD Paterna 60 180.00 

30.846 148 V. B., JL. ***1407** V. H., L. ***8716** N. Preescolar 60 126.46 

30.839 746 S. L., MC. ***0394** S. S., C. ***5343** Abono +Q Vida 60 206.88 

30.839 746 S. L., MC. ***0394** S. S., A. ***0216** Abono +Q Vida Jove 60 182.05 

30.839 746 S. L., MC. ***0394** S. S., P. ***0216** N. Escolar 60 116.72 

30.839 746 S. L., MC. ***0394** V. S., A. ***3398** N. Preescolar 60 126.46 

30.839 746 S. L., MC. ***0394** S. L., MC. ***0394** Abono +Q Vida 60 206.88 

30.809 448 K. K., L. ***9508** P. K., A. ***9441** Paterna CF 60 180.00 

30.809 448 K. K., L. ***9508** P. P., A. ***4586** Abono +Q Vida 60 206.88 

30.809 448 K. K., L. ***9508** P. K., L. ***3131** Tenis mesa Paterna 60 94.50 

30.809 448 K. K., L. ***9508** K. K., L. ***9508** Abono +Q Vida 60 206.88 

30.721 91 C. L., MT. ***2072** C. L., MT. ***2072** Abono +Q Vida 60 206.88 

30.495 119 D. L., E. ***1045** R. S., AD. ***1289** Abono +Q Vida 60 206.88 

30.495 119 D. L., E. ***1045** R. D., E. S/D N. Preescolar 60 126.46 

30.495 119 D. L., E. ***1045** D. L., E. ***1045** Abono +Q Vida 60 206.88 

30.483 1139 M. M., J. ***7101** M. M., G. ***1724** UD Paterna 60 180.00 

30.121 337 P. S., F. ***1199** P. C., D. ***7651** N. Bebés 1 60 103.76 

29.932 867 V. G., I. ***9294** V. G., A. ***3273** N. Preescolar 60 126.46 

29.917 462 M. V., A. ***2176** C. L., JJ. ***2364** Abono +Q Vida 60 206.88 

29.917 462 M. V., A. ***2176** M. V., A. ***2176** Abono +Q Vida 60 206.88 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 15

 

           14 

29.470 381 M. G., V. ***0995** F. P., F. ***0766** Abono +Q Vida 60 206.88 

29.470 381 M. G., V. ***0995** F. M., M. ***2738** N. Bebés 1 60 103.76 

29.470 381 M. G., V. ***0995** M. G., V. ***0995** Abono +Q Vida 60 206.88 

29.115 1121 R. S., R. ***9395** G. C., V. ***1030** Abono +Q Vida 60 206.88 

29.115 1121 R. S., R. ***9395** R. G., R. ***2018** +Q Combat Jr 60 119.14 

29.115 1121 R. S., R. ***9395** R. G., D. ***2004** Multideporte 60 115.87 

29.115 1121 R. S., R. ***9395** R. S., R. ***9395** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.989 289 D. M. A., I. ***1531** D. M. A., I. ***1531** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.956 321 R. A., MA. ***4170** G. R., M. ***9503** UD Paterna 60 180.00 

28.956 321 R. A., MA. ***4170** G. R., A. ***9812** Nou Basquet 60 180.00 

28.956 321 R. A., MA. ***4170** R. A., MA. ***4170** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.889 300 R. G., MA. ***3886** B. B., P. ***5461** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

28.889 300 R. G., MA. ***3886** R. G., MA. ***3886** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.835 287 N. S., V. ***0557** P. N., N. ***3065** Torrepaterna 60 180.00 

28.766 89 C. G., C. ***0973** C. G., C. ***0973** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.516 243 C. O., T. ***7210** C. C., E. ***7829** Paterna CF 60 180.00 

28.511 71 F. R., J. ***3541** M. R., ME. ***6541** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.511 71 F. R., J. ***3541** F. M., L. S/D N. Preescolar 60 126.46 

28.511 71 F. R., J. ***3541** F. R., J. ***3541** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.471 356 M. F., J. ***1314** P. C., R. ***0487** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.471 356 M. F., J. ***1314** P. M., M. ***2020** N. Bebés 1 60 103.76 

28.471 356 M. F., J. ***1314** M. F., J. ***1314** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.233 495 G. R., M. ***1272** C. G., S. S/D N. Escolar 60 116.72 

28.233 495 G. R., M. ***1272** C. G., M. S/D N. Preescolar 60 126.46 

28.133 443 G. P., S. ***0901** P. G., C. ***3109** CA Cárnicas S 60 117.60 

28.133 443 G. P., S. ***0901** P. G., T. ***3109** UD Paterna 60 180.00 

28.103 869 B. B., C. ***7023** R. B., B. ***1285** Abono +Q Vida 60 206.88 

28.103 869 B. B., C. ***7023** B. B., C. ***7023** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.996 470 A. T., JR. ***8305** M. S., MC. ***6745** BL Temp Ind 60 105.84 

27.996 470 A. T., JR. ***8305** M. A., D. ***3069** N. Escolar 60 116.72 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 16

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
15 

 

27.996 470 A. T., JR. ***8305** A. T., JR. ***8305** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.895 450 L. M., MA. ***6666** L. L., V. ***8759** +Q Crossfit Jr 60 74.60 

27.829 197 S. L., LBDF. ***0989** G. S., D. S/D N. Preescolar 60 126.46 

27.765 59 R. M., MT. ***1002** M. M., JC. ***1348** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.765 59 R. M., MT. ***1002** M. R., C. ***5076** N. Escolar 60 116.72 

27.765 59 R. M., MT. ***1002** M. R., M. ***5076** N. Preescolar 60 126.46 

27.762 960 A. P., E. ***3001** H. D., E. ***4517** BL Temp Jub/Pen 60 55.01 

27.495 697 M. M., A. ***1110** C. M., N. ***2737** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.495 697 M. M., A. ***1110** C. M., D. ***2737** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.495 697 M. M., A. ***1110** C. A., D. ***0206** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.495 697 M. M., A. ***1110** M. M., A. ***1110** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.404 1113 B. N., MC. ***0916** A. B., EJ. ***0163** N. Preescolar 60 126.46 

27.404 1113 B. N., MC. ***0916** N. L., M. ***2196** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.404 1113 B. N., MC. ***0916** A. B., GE. S/D N. Bebés 0 60 136.54 

27.404 1113 B. N., MC. ***0916** B. N., MC. ***0916** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.348 826 M. R., V. ***7211** L. S., X. ***5720** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.348 826 M. R., V. ***7211** L. M., N. ***2832** Abono +Q Vida Jove 60 182.05 

27.348 826 M. R., V. ***7211** L. M., P. ***4373** UD Paterna 60 180.00 

27.348 826 M. R., V. ***7211** M. R., V. ***7211** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.258 608 T. A., S. ***1455** R. S., I. ***0409** Abono +Q Vida 60 206.88 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 17

 

           16 

27.258 608 T. A., S. ***1455** R. T., I. ***0866** Abono +Q Vida 60 206.88 

27.258 608 T. A., S. ***1455** T. A., S. ***1455** Abono +Q Vida 60 206.88 

26.897 87 A. E., L. ***0879** M. A., M. ***1948** Paterna CF 60 180.00 

26.481 307 G. G., C. ***1286** S. G., C. S/D N. Preescolar 60 126.46 

26.095 1150 P. D., FJ. ***0396** P. B., C. ***1411** Abono +Q Vida 60 206.88 

26.095 1150 P. D., FJ. ***0396** B. C., G. ***2230** Abono +Q Vida 60 206.88 

26.095 1150 P. D., FJ. ***0396** P. D., FJ. ***0396** Abono +Q Vida 60 206.88 

25.969 106 A. C., DI. ***2014** O. C., CM. ***5537** Abono +Q Vida 60 206.88 

25.969 106 A. C., DI. ***2014** O. A., I. ***7213** Paterna CF 60 180.00 

25.969 106 A. C., DI. ***2014** A. C., DI. ***2014** Abono +Q Vida 60 206.88 

25.944 144 T. Q., A. ***1158** M. T., J. ***3382** UD Paterna 60 180.00 

25.944 144 T. Q., A. ***1158** M. T., A. ***3383** UD Paterna 60 180.00 

25.859 230 R. T., E. ***5071** R. R., R. ***7748** UD Paterna 60 180.00 

25.429 824 M. T., AB. ***1392** G. M., M. ***3073** UD Paterna 60 72.00 

25.429 824 M. T., AB. ***1392** G. M., A. ***3073** N. Escolar 60 116.72 

25.429 824 M. T., AB. ***1392** M. T., AB. ***1392** Abono +Q Vida 60 206.88 

25.417 658 B. R., B. ***1468** G. B., M. S/D N. Bebés 0 60 136.54 

25.417 658 B. R., B. ***1468** B. R., B. ***1468** Abono +Q Vida 60 206.88 

25.365 853 B. F., MC. ***6874** B. F., MC. ***6874** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

25.134 1118 F. V., OL. ***2621** S. H., V. S/D N. Preescolar 60 126.46 

25.134 1118 F. V., OL. ***2621** F. V., OL. ***2621** Abono +Q Vida 60 206.88 

24.868 183 T. M., N. ***1513** T. M., N. ***1513** Abono +Q Vida 60 206.88 

24.591 237 C. P., N. ***3866** C. G., N. ***0489** Paterna CF 60 180.00 

24.545 523 M. A., V. ***8554** G. M., M. S/D UD Paterna 60 180.00 

24.314 348 R. S., V. ***8027** R. S., V. ***8027** Abono +Q Vida 60 206.88 

23.672 469 E. P., J. ***3611** E. P., J. ***3611** Abono +Q Vida 60 206.88 

23.462 673 P. A., MJ. ***8342** M. P., D. ***0210** CV Paterna Liceo 60 180.00 

23.462 673 P. A., MJ. ***8342** P. A., MJ. ***8342** Abono +Q Vida 60 206.88 

23.413 929 S. F., V. ***0727** S. F., V. ***2982** CA Cárnicas S 60 117.60 

23.331 69 V. M., MJ. ***5880** H. V., M. ***9833** Abono +Q Vida Jove 60 182.05 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 18

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
17 

 

23.331 69 V. M., MJ. ***5880** H. V., M. ***2042** Multideporte 60 115.87 

23.228 859 G. R., S. ***0899** A. G., D. ***8115** UD Paterna 60 180.00 

23.228 859 G. R., S. ***0899** P. G., M. ***3396** UD Paterna 60 180.00 

23.228 859 G. R., S. ***0899** G. R., S. ***0899** Abono +Q Vida 60 206.88 

23.119 736 B. S., M. ***5657** M. B., D. S/D Paterna CF 60 180.00 

23.119 736 B. S., M. ***5657** B. S., M. ***5657** Abono +Q Vida 60 206.88 

23.112 851 A. M., S. ***3261** P. A., C. S/D N. Preescolar 60 126.46 

23.010 910 S. C., MA. ***0613** F. G., S. ***3988** Abono +Q Vida 60 206.88 

23.010 910 S. C., MA. ***0613** F. S., A. ***1413** Abono +Q Vida 60 206.88 

23.010 910 S. C., MA. ***0613** F. S., E. ***2651** UD Paterna 60 180.00 

23.010 910 S. C., MA. ***0613** S. C., MA. ***0613** Abono +Q Vida 60 206.88 

22.467 519 G. A., F. ***3815** L. G., P. ***1494** Abono +Q Vida 60 206.88 

22.467 519 G. A., F. ***3815** L. G., M. ***1494** Abono +Q Vida 60 206.88 

22.467 519 G. A., F. ***3815** G. A., F. ***3815** Abono +Q Vida 60 206.88 

22.390 741 G. C., MI. ***6619** P. T., I. ***4726** CV Escuela 2 60 142.80 

22.390 741 G. C., MI. ***6619** P. T., LM. ***0634** Abono +Q Vida 60 206.88 

22.346 720 B. D., C. ***4616** C. H., A. ***1085** Abono +Q Vida 60 206.88 

22.346 720 B. D., C. ***4616** C. B., H. ***5803** UD Paterna 60 180.00 

22.346 720 B. D., C. ***4616** C. B., M. ***8064** UD Paterna 60 180.00 

22.346 720 B. D., C. ***4616** C. B., V. ***8064** CBD Piedra Escrita 60 105.00 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 19

 

           18 

22.346 720 B. D., C. ***4616** B. D., C. ***4616** Abono +Q Vida 60 206.88 

22.178 1091 A. G., E. ***0539** A. G., E. ***0539** Abono +Q Vida 60 206.88 

22.003 894 R. E., T. ***1201** S. R., J. S/D UD Paterna 60 180.00 

22.003 894 R. E., T. ***1201** R. E., T. ***1201** Abono +Q Vida 60 206.88 

21.415 98 G. L., WS. ***7020** A. G., G. ***2021** N. Preescolar 60 126.46 

21.415 98 G. L., WS. ***7020** G. L., WS. ***7020** Abono +Q Vida 60 206.88 

21.004 97 S. C., I. ***2220** O. S., M. ***0408** Abono +Q Vida 60 206.88 

21.004 97 S. C., I. ***2220** S. O., M. ***9325*** N. Escolar 60 116.72 

21.004 97 S. C., I. ***2220** S. O., M. ***9325*** N. Preescolar 60 126.46 

21.004 97 S. C., I. ***2220** S. C., I. ***2220** Abono +Q Vida 60 206.88 

20.815 1003 G. T., MP. ***0259** S. G., J. ***0554** Abono +Q Vida 60 206.88 

20.815 1003 G. T., MP. ***0259** S. G., A. S/D N. Preescolar 60 126.46 

20.815 1003 G. T., MP. ***0259** S. G., V. S/D N. Preescolar 60 126.46 

20.815 1003 G. T., MP. ***0259** G. T., MP. ***0259** Abono +Q Vida 60 206.88 

20.280 854 G. G., M. ***0935** S.G., A. ***1439** Abono +Q Vida 60 206.88 

20.280 854 G. G., M. ***0935** G. G., M. ***0935** Abono +Q Vida 60 206.88 

20.127 147 G. G., L. ***0644** G. G., L. ***0644** Abono +Q Vida 60 206.88 

20.074 296 L. G., MDM. ***3387** L. L., O. ***3554** Paterna Ciencias 60 143.64 

20.074 296 L. G., MDM. ***3387** L. G., MDM. ***3387** Abono +Q Vida 60 206.88 

19.627 406 M. L., R. ***0383** L. S., MDC. ***6667** Abono +Q Vida Jub/Pen 60 164.71 

19.627 406 M. L., R. ***0383** F. M., V. ***2037** N. Bebés 1 60 103.76 

19.627 406 M. L., R. ***0383** M. L., R. ***0383** Abono +Q Vida 60 206.88 

19.585 1051 P. L., L. ***0433** M. P., D. ***3208** Paterna CF 60 180.00 

19.549 115 B. D. L. C., J. ***1396** P. B., N. ***0501** Abono +Q Vida 60 206.88 

19.549 115 B. D. L. C., J. ***1396** B. P., S. ***3487** +Q Zumba kids 60 74.60 

19.549 115 B. D. L. C., J. ***1396** B. P., B. ***3487** N. Preescolar 60 126.46 

19.549 115 B. D. L. C., J. ***1396** B. D. L. C., J. ***1396** Abono +Q Vida 60 206.88 

19.480 719 T. G., C. ***3531** C. P., JC. ***3484** Abono +Q Vida 60 206.88 

19.480 719 T. G., C. ***3531** C. T., M. ***1498** Abono +Q Vida 60 206.88 

19.480 719 T. G., C. ***3531** C. T., R. ***1498** Abono +Q Vida 60 206.88 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 20

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
19 

 

19.480 719 T. G., C. ***3531** T. G., C. ***3531** Abono +Q Vida 60 206.88 

18.986 257 S. M., J. ***9150** S. L., J. ***7866** Alpati Paterna 60 180.00 

18.986 257 S. M., J. ***9150** S. L., C. ***7866** Alpati Paterna 60 180.00 

18.984 1105 B. B. H., H. ***3436** E. B., T. ***3838** Abono +Q Vida 60 206.88 

18.984 1105 B. B. H., H. ***3436** E. B. B., FE. ***1955** Abono +Q Vida 60 206.88 

18.984 1105 B. B. H., H. ***3436** E. B., M. ***2865** Abono +Q Vida 60 206.88 

18.590 1075 S. M., MA. ***2370** S. D. L. B., S. ***1578** Abono +Q Vida 60 206.88 

18.590 1075 S. M., MA. ***2370** S. D. L. B., H. ***3167** Paterna CF 60 180.00 

18.590 1075 S. M., MA. ***2370** S. M., MA. ***2370** Abono +Q Vida 60 206.88 

18.130 395 C. T., R. ***0544** L. C., JA. ***9755** CFS La Canyada 60 180.00 

18.130 395 C. T., R. ***0544** L. C., H. ***7543** Nou Basquet 60 180.00 

18.130 395 C. T., R. ***0544** L. C., M. ***3350** N. Preescolar 60 126.46 

18.094 1035 J. C., J. ***3718** M. G., R. ***1428** Abono +Q Vida 60 206.88 

18.094 1035 J. C., J. ***3718** J. M., N. ***8811** UD Paterna 60 180.00 

18.094 1035 J. C., J. ***3718** J. C., J. ***3718** Abono +Q Vida 60 206.88 

  

 SEGUNDO.- Los beneficiarios referenciados anteriormente quedan sujetos a las condiciones de uso de la 

bonificación que se reflejan a continuación:  

   

Obligaciones de los beneficiarios:  

 Cumplir el objetivo, ejecutar el proyecto, realizar la actividad o adoptar el comportamiento que fundamenta 

la concesión de las ayudas otorgadas. Esta circunstancia podrá ser verificada por los Servicios Deportivos.  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 21

 

           20 

  

 Se entenderá como cumplimiento del objeto de la subvención la participación en un mínimo de 74 accesos 

anuales al Programa +Q Vida, un mínimo de 59 accesos anuales al bono de baño libre y, al 60% de las sesiones 

programadas en el resto de las actividades.  

  

 El aprovechamiento insuficiente de la ayuda de inscripción otorgada implicará, en su caso, la reducción del 

50% de la puntuación obtenida por el solicitante en la siguiente convocatoria a la que concurra.  

  

 Para todos los casos de bonificación de las actividades destinadas a población adulta (abono +Q Vida, Bono 

baño libre temporada individual y natación adultos), y con independencia del porcentaje de bonificación aprobado 

para el conjunto de la unidad familiar, el beneficiario siempre asumirá un copago del 40% del importe de la actividad.  

  

 Condiciones de uso de la bonificación:  

 a) Las ayudas están destinadas a gastos de inscripción en actividades deportivas para la temporada 2025-

2026 (1 septiembre de 2025 a 31 de agosto de 2026) y organizadas por los Servicios Deportivos Municipales o por los 

clubes deportivos locales con convenio de colaboración vigente con el Ayuntamiento de Paterna.  

  

 b) Serán de aplicación las limitaciones por edad, categoría, género o condición física y/o salud propuestas por 

los clubes o la empresa concesionaria atendiendo a las especiales exigencias de algunas disciplinas.  

  

 c) La concesión de la ayuda no conlleva reserva o garantía de plaza en ninguna actividad. Corresponderá al 

interesado las gestiones de inscripción o matriculación con los prestadores del servicio en los plazos establecidos por 

ellos.  

  

 d) Control de accesos: corresponderá a los beneficiaros requerir el registro de los accesos efectuados de forma 

que pueda después comprobarse de forma efectiva su cumplimiento.  

  

 e) No se permitirán cambios de actividad una vez concedidas las ayudas, salvo casos de fuerza mayor 

debidamente acreditados y previamente autorizados por los Servicios Deportivos Municipales. Corresponderá al 

interesado el abono de la diferencia de precio entre la actividad inicial y la final en caso de tener ésta última un precio 

superior al subvencionado.  

  

Plazo de formalización de la inscripción:  

 La formalización de la inscripción derivada de las presentes ayudas deberá realizarse con fecha límite 15 días 

naturales desde la fecha de publicación de la presente resolución en el BOP Valencia, no pudiendo reclamarse 

por los beneficiarios derecho o compensación alguna con posterioridad a esta fecha en caso de no formalización en el 

plazo establecido. El Servicio podrá determinar una prórroga de este plazo atendiendo a la imposibilidad de 

cumplimiento por causas imputables a la Administración.  

  

 TERCERO.- Denegar la ayuda solicitada a los siguientes beneficiarios individuales de acuerdo con los 

motivos expuestos:  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 22

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
21 

 

EXP TITULAR DOC BENEF DOC COD. DENEGACION 

59 R. M., MT. ***1002** R. M., MT. ***1002** 1 

66 S. S., P. ***0522** S. S., P. ***0522** 1 

69 V. M., MJ. ***5880** H. D., M. ***0777** 1 

69 V. M., MJ. ***5880** V. M., MJ. ***5880** 1 

197 S. L., LBDF. ***0989** G. S., A. S/D 5 

212 F. M., M. ***3197** F. M., M. ***3197** 5 

227 O. P., MA. ***6401** B. G., BG. ***0791** 1 

227 O. P., MA. ***6401** B. O., FA. ***3336** 1 

283 C. D., J. ***0793** C. L., R. S/D 5 

439 C. L., PJ. ***2062** C. R., V. ***2848** 5 

518 M. G., NC. ***0917** M. G., NC. ***0917** 1 

960 A. P., E. ***3001** A. P., E. ***3001** 2 

967 R. V., RM. ***2214** L. A., F. ***7279** 1 

967 R. V., RM. ***2214** L. R., R. ***8109** 1 

982 G. T., C. ***1298** G. T., C. ***1298** 1 

1042 E. N., N. ***3563** Z., A. ***4662** 1 

1150 P. D., FJ. ***0396** P. B., N. ***0999** 2 

 

Siendo:  

 Código 1: Subvención denegada por sanción 2023  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 23

 

           22 

 Código 2: Subvención denegada por incidencia de padrón  

 Código 5: Subvención denegada por actividad fuera de rango  

  

 CUARTO.- Aprobar el gasto por importe de 83.199,55 € correspondiente al total de las subvenciones 

aprobadas en esta Resolución y aplicarlo a la partida 3410-48403 (RC de referencia nº 202500000888 de fecha 17 de 

enero de 2025 por importe de 250.000 € (CSV 63615D3T093S520K0E6C).  

  

 QUINTO.- Requerir a los clubes deportivos locales que, en el plazo máximo de 7 días naturales a contar 

desde el siguiente a la finalización del plazo de formalización de la inscripción de las ayudas concedidas, se acredite 

la inscripción de los beneficiarios por renta familiar a los efectos de establecer el importe cierto de la compensación, 

teniendo en cuenta que los importes máximos de compensación a las entidades deportivas locales son los referidos en 

la siguiente tabla:  

 

CLUB DEPORTIVO 
IMPORTE MÁXIMO A 

COMPENSAR 

Alpati Paterna 1,460.00 € 

CA Cárnicas S 966.00 € 

CBD Piedra Escrita 315.00 € 

CFS La Canyada 480.00 € 

CV Escuela 2 142.80 € 

CV Paterna Liceo 1,380.00 € 

GR La Canyada 297.60 € 

Karate Paterna 672.00 € 

Nou Basquet 1,260.00 € 

Paterna CF 4,620.00 € 

Paterna Ciencias 287.28 € 

Taekwondo Paterna 960.40 € 

Tenis mesa Paterna 94.50 € 

Torrepaterna 1,360.80 € 

UD Paterna 9,552.00 € 

  

 SEXTO.-  Requerir al Concesionario que, en el plazo máximo de 7 días naturales a contar desde el siguiente 

a la finalización del plazo de formalización de la inscripción de las ayudas concedidas, se acredite la inscripción de los 

beneficiarios por renta familiar a los efectos de establecer el importe cierto de la compensación, teniendo en cuenta que 

el importe máximo de compensación al concesionario de los Servicios Deportivos ascenderá a 59.351,17 €.  

  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8



Núm. 224 Pág.
21-11-2025 24

 
 
 

AJUNTAMENT DE 

PATERNA 

Área ÁREA DE SERVICIOS DEPORTIVOS 

Sección SERVICIOS DEPORTIVOS 

 

Código de Documento 

13119I06V6 
 

Código de Expediente 

131/2025/1 
Clasificación 

Fecha y Hora 

11-11-2025 10:01 Número de 
páginas 23 

Código de Verificación Electrónica (Csv) 

²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 
²4S2R0D4M130W5Q5L163UR» 

4S2R0D4M130W5Q5L163U 
 

Ajuntament de Paterna   *   Plaça Enginyer Castells, nº1   *   46980   *   Paterna   *   VALENCIA   *   Tel: 961379600   *   Fax: 961379698   *  http://www.paterna.es                          
23 

 

 SÉPTIMO.- Exponer la presente Resolución en el Tablón de Edictos Municipal y en la Base de Datos 

Nacional de Subvenciones a los efectos previstos en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.  

  

 OCTAVO.- Publicar la presente Resolución en el BOP Valencia, en cumplimiento de la base 11 de la 

convocatoria, a los efectos de notificación a los interesados significando que los beneficiarios de subvención deben 

ajustarse a las obligaciones y condiciones de uso.  

  

 NOVENO.- Notificar la presente Resolución a los clubes deportivos, concesionario de los Servicios 

Deportivos, Intervención de Fondos y Tesorería a los efectos oportunos. 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
13

74
8


		2025-11-20T13:58:33+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



